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Lokalavdelning Befattning Namn Kontaktuppgifter 

Bottenviken Ordinarie Carolin Karlsson carolin.karlsson@norrbottensmedia.se 

Bottenviken Ersättare Henrik Boström henrik.bostrom@billerudkursnas.com 

Bottenviken Ordinarie Ann Lundgren ester2011@live.se 

Bottenviken Ersättare Lars Hallerfors lhallerfors@icloud.com 

    

Malmfälten Ordinarie Lotta Olovsson charlotta.olovsson@gmail.com 

Malmfälten Ersättare   

Malmfälten Ordinarie Ingemar Stöckel ingemar.stockel@lkab.com 

Malmfälten Ersättare Erik Johansson  

    

Västerbotten Ordinarie Lennart Andersson tvarnypets@gmail.com 

Västerbotten Ersättare Claes-Göran Nordlund claesgoran.nordlund@boliden.com 

Västerbotten Ordinarie Erik Lund erikjohan.lund@hotmail.com 

Västerbotten Ersättare Lilian Westerlund liliankurt@hotmail.com 

    

Jämtland/Västernorrland Ordinarie Hans-Erik Johansson ordforandejv@gmail.com 

Jämtland/Västernorrland Ersättare   

Jämtland/Västernorrland Ordinarie Bo Hallnäs sekreterarejv@gmail.com 

Jämtland/Västernorrland Ersättare   

    

Gotland Ordinarie Stefan Hellström stefan@hunddressyr.se 

Gotland Ersättare Mikael Lovén lovenmicke@gmail.com 

    

Södra Ordinarie Göran Lang goran.lang@live.se 

Södra Ersättare Nils Linde nils-linde@telia.com 

Södra Ordinarie Katarina Bruck katarinabruck@gmail.com 

Södra Ersättare Johan Karén swingtown@telia.com 

    

Östra Ordinarie Ellen Vesterlund ellen.vesterlund@hotmail.com 

Östra Ersättare Roger Lundqvist Roger.lundkvist@fmv.se 

Östra Ordinarie Magnus Eklund Eklund.josh@gmail.com 

Östra Ersättare Marie Sallander info@sallanderconsulting.com 

    

    

Småland/Östergötland Ordinarie Åsa Brusbäck Green asa.brusback@gmail.com 

Småland/Östergötland Ersättare   

Småland/Östergötland Ordinarie Anders Svensson anders.svensson@skruvia.se 

Småland/Östergötland Ersättare   

    

Mellansvenska Ordinarie Tomas Jensen tomas@trossnasgard.se 

Mellansvenska Ersättare Mårten Berg marten.berg@telia.com 

Mellansvenska Ordinarie Lisa Danielsson lisa.danielsson@swerock.se 

Mellansvenska Ersättare   

    

Västsvenska Ordinarie Lennart Gullberg lennart@bjornkarrets.se 

Västsvenska Ersättare Stig-Arne Persson sa@lacf.se 

Västsvenska Ordinarie Birger Knutsson utgardets@hotmail.se 

Västsvenska Ersättare Ewa Book ewa.book@vgregion.se 
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